Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

S IO 1S 5024 - SERIE B GIRONE 1 (2403024C)
Italiana l J' Torino - 15-03-2024 - 17-03-2024

Torneo CIS 2024 - SERIE B GIRONE 1 2403024C
Luogo Torino [Torino - Piemonte]
Periodo 15-03-2024 - 17-03-2024
Turni 5
Tipo Altro Evento
Sistema Team Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  RICCA Roberto - MILCEVA T.
Partecipanti 43

Sito Internet

) Madiai Federico n1

'Q Bisi Samuele 1] 1 9 Fassio Luca Cesare 11

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

16-05-2024

Scacchistica

Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo

P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital
1 1 NC Madi ai Federi co 5.0 TA 10.511.017.00 11. 012168
2 2 NC Bi si Samuel e 4.01 TA 11.513.5'8.00 10.7:2076
3 3 NC Fassio Luca Cesare 3.51TA 11.5'12.56.50 5.75 1975
4 4 FM  Passerotti Pierluig3.51TA 10.512.57.00 8.50 2101
5 5 NC Autino Massimliano3.51TA 11.0112.57.00 8.00 1963
6 6 NC D 'ingiullo Roberto3.51TA 12.0'13.5/8.50 8.75 2009
7 7 NC Guarneri Guseppe 3.51TA 8.50 10.015.00 5.50 1900
8 8 NC Thoux d audio 3.51TA 6.00 6.00 4.50 5.25 1908
9 9 NC Beccaris Gabriele 3.51TA 10.0'11.56.50 7.75 1914
10 10 NC Al i babaei Sasan 3.0l Rl 8.50 8.50 4.50 4.50 2087
11 11 NC Bi si Riccardo 3.0 TA 9.50 10.5'6.00 6.25 2027
12 12 NC Battisti Joseph 3.0 TA 9.50 10.0'6. 00 4. 75 1937
13 13 NC Petritaj Ferdinando2.5ALB 13.0'14.018.00 5.00 2191
14 14 NC Alaimo Cristian 2.51TA 10.010.5'6.00 4.25 2007
15 15 NC Bal oi re Endy 2.51TA 11.012.016.00 4. 00 2002
16 16 NC Pesiri Rossano 2.01 TA 9.50 9.50 6.00 3.50 2040
17 17 NC Maci s Manuel 2.01 TA 11.0112.57.50 4.00 1951
18 18 NC Manco David Jonatan1.51TA 11.0'11.017.50 2.75 1983
19 19 NC Torrione WIlliam 1.51TA 9.00 10.0r6.50 3.00 1911
20 20 NC Pilo Sergio 1.51TA 11.5'11.5/7.50 4. 25 1947
21 21 NC Pant ano Andrea 1.51TA 12.0'13.018.50 2. 00 1864
22 22 NC Nitti Francesco 1.51TA 2.50 2.50 0.50 1.50 2100
23 23 NC Chiarotto Filippo 1.51TA 8.50 8.50 5.00 4. 00 1956
24 24 NC Panero Si mone 1.51TA 13.5'15.019.50 3. 25 1880
25 25 NC Badano G ancarl o 1.51TA 13.5'16.019.50 4.50 1876
26 26 NC Zer bi n Si none 1.51TA 13.0114.59.00 3.75 1923
27 27 NC Ragni Paol o 1.51TA 5.00 5.00 3.00 2.25 2004
28 28 NC Zavattero Andrea 1.01 TA 10.0'10.0r6.00 3.50 1929
29 29 NC Forno Di ego 1.0ITA 3.503.50 1.00 1.75 1957
30 30 NC Bi anco Raff ael e 1.0ITA 7.50 7.50 4.00 1.50 2038
31 31 NC Sangi ovanni Davide 1.01TA 9.00 9.00 5.50 2.75 1858
32 32 NC Cri stea Davide 1.0ITA 10.512.017.00 2.25 1914
33 33 NC Bringas Gsuna lvan 1.0 MEX 2.00 2.00 0.00 2.00 2061
34 34 NC Barol o Andrea 1.01 TA 3.50 3.50 0.00 3.50 2009
35 35 NC Manni St ef ano 1.0ITA 1.50 1.50 0.00 1.50 1938
36 36 NC Ai none Andr ea 0.51TA 8.508.50 3.50 1.75 1971
37 37 NC Car fagna Al ex 0.51TA 14.517.019.50 1.25 1959
38 38 NC Laurenti Stefano 0.51TA 11.0111.017.50 1.25 2027
39 39 NC Gastaldello Lorenzo0.51TA 3.00 3.00 0.00 1.50 2012
40 40 NC Gennaro | sabell a 0.51TA 10.0110.016.00 1.50 1899
41 41 NC Tradardi Mario Em| 0.51TA 1.50 1.50 0.00 0. 75 1892
42 42 NC Messina Al essandro 0.0I1TA 2.00 2.00 0.00 0.00 1762
43 43 NC Super bo Leonar do 0.0 TA 3.50 3.50 0.00 0.00 1711

Med

Avv

2019
1986
2038
2032
1964
1949
1908
1894
1875
1982
1957
1929
2063
1997
1990
2069
1923
2044
1988
1975
1954
1944
1934
1929
1923
1919
1901
2079
2033
2001
1993
1955
1929
1914
1899
2134
2059
2040
2027
1957
1876
1951
1914

Per f

2697
2227
2188
2181
2114
2099
2057
2231
2025
2176
2029
2002
2064
1998
1991
2069
1852
1958
1840
1889
1806
1857
1935
1781
1775
1771
1901
1788
2034
1877
1869
1716
2606
2591
2576
1942
1594
1719
2027
1685
1876
1216
1179
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Anno
Nasc
1987
1995
1976
1954
1980
1981
1969
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1972
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2000
1999
1963
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2002
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1977
1981
2005
1994
1988
1993
1997
1962
2005
1958



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

Scacchistica wEERR
Italiana ' ' Torino - 15-03-2024 - 17-03-2024

SERIE B GIRONE 1 (2403024C)

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
36 NC Ai nrone Andrea ITA PIE AT 1971 2134 1942 2005 M 2863419 172179
14 NC Alaimo Cristian ITA PIE TO 2007 1997 1998 1997 M 2803106 155790
10 NC Al i babaei Sasan IRl 2087 1982 2176 1999 M 12587540
5 NC Autino Massimlianol TA PIE CN 1963 1964 2114 1980 M 829005 119065
25 NC Badano G ancarl o ITA PIE AL 1876 1923 1775 1960 M 810495 106824
15 NC Bal oi re Endy ITA VAL AO 2002 1990 1991 1991 M 827533 123275
34 NC Bar ol o Andrea ITA PIE TO 2009 1914 2591 1977 M 872083 140612
12 NC Battisti Joseph ITA PIE CN 1937 1929 2002 1999 M 28531140 178055
9 NC Beccaris Gabriele |ITA PIE AT 1914 1875 2025 1972 M 813036 105295
30 NC Bi anco Raffael e I TA CAM NA 2038 2001 1877 1982 M 812749 101059
11 NC Bi si Riccardo ITA PIE CN 2027 1957 2029 2000 M 843032 133865
2 NC Bi si Sanuel e ITA PIE CN 2076 1986 2227 1995 M 843040 130963
33 NC Bringas Osuna |van MEX 2061 1929 2606 1990 M 5111315
37 NC Carfagna Al ex ITA PIE AT 1959 2059 1594 1994 M 854166 133570
23 NC Chiarotto Filippo |ITA PIE TO 1956 1934 1935 1974 M 828483 100788
32 NC Cri stea Davi de ITA PIE AT 1914 1955 1716 2005 M 2863435 167909
6 NC D 'ingiullo Robertol TA PIE TO 2009 1949 2099 1981 M 815349 100764
3 NC Fassio Luca Cesare ITA PIE TO 1975 2038 2188 1976 M 806510 105743
29 NC Forno Di ego ITA PIE AT 1957 2033 2034 1999 M 864730 132397
39 NC Gastal dell o Lorenzo | TA PIE AT 2012 2027 2027 1993 M 864153 121928
40 NC Gennaro | sabella ITA PIE TO 1899 1957 1685 1997 F 866555 135691
7 NC Guarneri Guseppe |ITA PIE TO 1900 1908 2057 1969 M 823830 104315
38 NC Laurenti Stefano ITA PIE TO 2027 2040 1719 1988 M 823589 117316
17 NC Maci s Manuel ITA PIE TO 1951 1923 1852 2003 M 28549007 191437
1 NC Madi ai Federi co ITA TOS AR 2168 2019 2697 1987 M 836230 123986
18 NC Manco David Jonatan | TA PIE TO 1983 2044 1958 1989 M 898244 148030
35 NC Manni St ef ano ITA PIE TO 1938 1899 2576 1981 M 854263 104766
42 NC Messina Al essandro ITA PIE AT 1762 1951 1216 2005 M 2841687 163977
22 NC Nitti Francesco ITA PIE CN 2100 1944 1857 1954 M 28560132 109261
24 NC Panero Si none ITA PIE CN 1880 1929 1781 1996 M 863238 130972
21 NC Pant ano Andrea ITA PIE CN 1864 1954 1806 2002 M 2815970 161099
4 FM Passerotti Pierluig! TA TGS PT 2101 2032 2181 1954 M 800309 106009
16 NC Pesiri Rossano ITA PIE CN 2040 2069 2069 1993 M 861715 137063
13 NC Petritaj Ferdi nando ALB 2191 2063 2064 1963 M 4700619
20 NC Pilo Sergio ITA PIE TO 1947 1975 1889 2009 M 2865578 171168
27 NC Ragni Paol o ITA PIE TO 2004 1901 1901 1958 M 808768 106989
31 NC Sangi ovanni Davide |ITA PIE AT 1858 1993 1869 2005 M 2850511 167434
43 NC Super bo Leonar do ITA PIE CN 1711 1914 1179 1958 M 842966 129572
8 NC Thoux C audi o ITA PIE AT 1908 1894 2231 1972 M 828050 105742
19 NC Torrione WIIliam ITA PIE CN 1911 1988 1840 1978 M 822906 117713
41 NC Tradardi Mario Em| ITA PIE TO 1892 1876 1876 1962 M 37319799 189560
28 NC Zavattero Andrea ITA PIE AT 1929 2079 1788 2005 M 2827838 163982
26 NC Zer bi n Si nbne ITA PIE CN 1923 1919 1771 2003 M 28559932 194183
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

Scacchistica BrEETT™
Italiana ' ' Torino - 15-03-2024 - 17-03-2024

SERIE B GIRONE 1 (2403024C)

Tabellone

P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
1 1 NC Mdiai Federico 50ITA|15 N1 |3 N1 |37 B1 |13 N1 |36 B1]|-1
2 2 NC Bisi Samuele 401TA| 20 N1 |10 N1 |5 B A |14 N1 |28 B A| -1
3 3 NC Fassio Luca Cesare 351TA|32 N1 |1 BO|4 BA |18 N1 |38 N1]|-1
4 4 FM Passerotti Pierluigi 3.51TA| 13 B A |16 B 1|3 NA|36 BA|18 N1 |1
5 5 NC Autino Massiniliano 3.51TA| 26 NA |6 NA|]2 NA|17 B1 |21 B1|-1
6 6 NC D'ingiullo Roberto 3.51TA| 21 N1 |5 BA|23 N1 |11 B A |12 B A| 1
7 7 NC Quarneri G useppe 3.51TA| 24 N1 |9 BO |20 NA|25 B1 |26 B1]|1
8 8 NC Thoux d audio 3.51TA| O 040 B 1|26 N1 |24 N1 |25 NA|-2
9 9 NC Beccaris Gabriele 3.51TA| 43 N1 |7 N1 |25 N1 |34 BO |24 BAJ|-1
10 10 NC Alibabaei Sasan 30IR |31 N1 |2 BOJ|3 B1]37 N1]|O o]0
11 11 NC Bisi Riccardo 3.0ITA| 40 N A |17 N1 |39 BA|6 NA|32 BA|-1
12 12 NC Battisti Joseph 3.0ITA|37 B1 |21 N1 |31 BA|23 BO |6 NA|1
13 13 NC Petritaj Ferdinando 25AB| 4 NA |18 BA |38 N1 |1 BO |16 B A| 1
14 14 NC Aainmo Cristian 251TA| 30 N1 |37 BA|15 NA|2 BO |19 B A1
15 15 NC Baloire Endy 251TA|1 BO |32 N1 |14 BA|19 NA |17 B A| 1
16 16 NC Pesiri Rossano 2.0ITA| O 0|4 NO|29 BA |38 B1 |13 N A| O
17 17 NC Macis Manuel 220I1TA| 42 N1 |11 BO |21 BA|5 NO |15 N A -1
18 18 NC Manco David Jonatan And 1.5 ITA| 19 N 1 | 13 N At| 0 0|3 BO|4 BO|O
19 19 NC Torrione Wlliam 1.51TA| 18 B O |30 NO |32 B A |15 B At| 14 N A | 1
20 20 NC Pilo Sergio 1.51TA|2 BO|O 017 BA|26 NO |27 B1]|2
21 21 NC Pantano Andrea 1.51TA|6 BO |12 BO |17 NA |32 B1 |5 NO |1
22 22 NC Nitti Francesco 1.51TA| O 0o]o 0o1]o 028 BA|37 N1|O
23 23 NC Chiarotto Filippo 1.51TA| O 0]3 NA|6 BO |12 N1 |0 0]-1
24 24 NC Panero Sinone 1.51TA|7 BO |26 B1 |27 NO|8 BO|9 NA,|

25 25 NC Badano G ancarlo 1.51TA| 41 NA |27 NA|9 BO|7 NO|8 BA|-1
26 26 NC Zerbin Sinone 1.51TA|5 B A|24 NO|8 BO |20 B1|7 NO/|21
27 27 NC Ragni Paol o 1.51TA| O 0|25 BA|24 B1|O 0]20 NO |1
28 28 NC Zavattero Andrea 1.OITA| 33 BO |0 0o]o 022 NA|2 NA|-1
29 29 NC Forno Diego 1L.OITA| O 038 BA |16 NA|O o]0 0]o0
30 30 NC Bianco Raffaele 1.OITA| 14 B O |19 B1 |10 NO |O oo 01
31 31 NC Sangiovanni Davide 1.OITA| 10 B O |23 B AV |12 N A |0 0o]o 0|1
32 32 NC Cristea Davide 1.0ITA|3 BO |15 B O |19 N A |21 NO |11 N A | -1
33 33 NC Bringas Osuna lvan Jare 1.0 MEX| 28 N 1 | O 0o|]o0 0|0 0o]o0 0] -1
34 34 NC Barolo Andrea 1.OITA| O 0o]o0 o]0 0]9 N1 |O 0]-1
35 35 NC Manni Stefano 1.OITA| O 0o oo 010 040 N1 -1
36 36 NC Ainone Andrea 0.51TA| O 0o]o 0o1]o 0|4 NA|L1L NO|-2
37 37 NC Carfagna Al ex 0.51TA| 12 NO |14 NA|]1 NO |10 BO |22 BO |-1
38 38 NC Laurenti Stefano 0.51TA| O 029 NA|13 BO |16 NO |3 BO|O
39 39 NC Gastaldello Lorenzo 0.51TA| O 0]o 0]11 NAJO 01]o0 0]-1
40 40 NC Gennaro |sabella 0.51TA| 11 BA|8 NO|O 0o]o 013 BO|1
41 41 NC Tradardi Mario Enilio 0.51TA| 25 B Av| O o]0 0]o0 o]0 01
42 42 NC Messina Al essandro 0.0 ITA| 17 B O | O oo 010 oo 01
43 43 NC Superbo Leonardo 0.0ITA|]9 BO|O 0o]o0 0|0 0|0 011
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Scapchistica
Italiana ' '

16-05-2024

Variazioni Elo FIDE
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G ocatore Fed
Ai none Andrea I TA
Alaimo Cristian I TA
Al i babaei Sasan IRl
Autino MassimlianolTA
Badano G ancarl o I TA
Bal oi re Endy I TA
Barol o Andrea I TA
Battisti Joseph I TA
Beccaris Gabriele |ITA
Bi anco Raffael e I TA
Bi si Riccardo I TA
Bi si Sanuel e I TA
Bringas Osuna |van MEX
Carfagna Al ex I TA
Chiarotto Filippo |ITA
Cri stea Davi de I TA
D '"ingiullo RobertolTA
Fassi o Luca Cesare |ITA
Forno Di ego I TA
Gastal del |l o Lorenzo | TA
CGennaro |sabella I TA
Guarneri G useppe |TA
Laurenti Stefano I TA
Maci s Manuel I TA
Madi ai Federico I TA
Manco David Jonatan | TA
Manni St ef ano I TA
Messi na Al essandro | TA
Paner o Si nbne I TA
Pant ano Andrea I TA
Passerotti PierluiglTA
Pesiri Rossano I TA
Petritaj Ferdinando ALB
Pilo Sergio I TA
Ragni Paol o I TA
Sangi ovanni Davi de | TA
Super bo Leonardo I TA
Thoux d audi o I TA
Torrione WIliam I TA

Tradardi Mario Em | I TA
Zavattero Andrea I TA
Zer bi n Si none I TA

El o

FI DE
1971
2007
2087
1963
1876
2002
2009
1937
1914
2038
2027
2076
2061
1959
1956
1914
2009
1975
1957
2012
1899
1900
2027
1951
2168
1983
1938
1762
1880
1864
2101
2040
2191
1947
2004
1858
1711
1908
1911
1892
1929
1923

GNP ORPWWAOOOOdOOOAaeE PO OCadWEDNOOOWSREREOOWOOEOoooadk~aNnD-DZ

Pun
Fat
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50
50
00
50
50
50
00
00
50
00
00
00
00
50
50
00
50
50
00
50
50
50
50
00
00
50
00
00
50
50
50
00
50
50
50
00
00
50
50
50
50
50

Pun
Att

MEOFPNMNEEPFPOPNENOOEB®NMNPEPNPOONNMMNPEEESONENDMONNMNNGS

57
57
55
51
19
58
63
55
75
64
97
10
68
52
59
22
89
08
79
48
27
44
93
68
46
68
55
25
15
88
97
85
34
85
92
97
24
07
98
52
62
52

W Ve

-0.07
-0.07
0. 45
0.99
-0.69
-0.08
0. 37
0. 45
0.75
-0.64
0.03
0.9
0. 32
-1.02
-0.09
-1.22
0.61
1.42
0.21
0. 02
-0.77
1.06
-1.43
-0.68
1.54
-0.18
0. 45
-0.25
-0.65
-0.38
0.53
0.15
-0.84
-0.35
-0.42
0.03
-0.24
1.43
-0.48
-0.02
-0.12
-1.02

Med
Avv.
2134
1997
1982
1964
1923
1990
1914
1929
1875
2001
1957
1986
1929
2059
1934
1955
1949
2038
2033
2027
1957
1908
2040
1923
2019
2044
1899
1951
1929
1954
2032
2069
2063
1975
1901
1993
1914
1894
1988
1876
2079
1919

Per f

1942
1998
2176
2114
1775
1991
2591
2002
2025
1877
2029
2227
2606
1594
1935
1716
2099
2188
2034
2027
1685
2057
1719
1852
2697
1958
2576
1216
1781
1806
2181
2069
2064
1889
1901
1869
1179
2231
1840
1876
1788
1771

Anno

Nasc

2005
1997
1999
1980
1960
1991
1977
1999
1972
1982
2000
1995
1990
1994
1974
2005
1981
1976
1999
1993
1997
1969
1988
2003
1987
1989
1981
2005
1996
2002
1954
1993
1963
2009
1958
2005
1958
1972
1978
1962
2005
2003
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FI DE
2863419
2803106
12587540
829005
810495
827533
872083
28531140
813036
812749
843032
843040
5111315
854166
828483
2863435
815349
806510
864730
864153
866555
823830
823589
28549007
836230
898244
854263
2841687
863238
2815970
800309
861715
4700619
2865578
808768
2850511
842966
828050
822906
37319799
2827838
28559932
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FSI
172179
155790

119065
106824
123275
140612
178055
105295
101059
133865
130963

133570
100788
167909
100764
105743
132397
121928
135691
104315
117316
191437
123986
148030
104766
163977
130972
161099
106009
137063

171168
106989
167434
129572
105742
117713
189560
163982
194183



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

Scacchistica BrEETT™
Italiana ' J' Torino - 15-03-2024 - 17-03-2024

SERIE B GIRONE 1 (2403024C)

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
22 NC Nitti Francesco ITA 21000 0.001.400.1 0 1944 1857 1954 M 109261
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

Scacchistica BrEETT™
Italiana ' ' Torino - 15-03-2024 - 17-03-2024

SERIE B GIRONE 1 (2403024C)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 15 NC Baloire Endy ITA 2002 | 1 NC Madi ai Federico ITA 2168 0 - 1

2 20 NC Pilo Sergio I TA 1947 | 2 NC Bisi Sanuele ITA 2076 0 - 1

3 32 NC Cristea Davide ITA 1914 | 3 NC Fassio Luca Cesare ITA 1975 0 - 1

4 4 FM Passerotti Pierluigi ITA 2101 | 13 NC Petritaj Ferdi nando ALB 2191 Aw- A
5 26 NC Zerbin Sinone ITA 1923 | 5 NC Autino Massiniliano ITA 1963 Ap- A
6 21 NC Pantano Andrea ITA 1864 | 6 NC D 'ingiullo Roberto ITA 2009 0 - 1

7 24 NC Panero Sinone ITA 1880 | 7 NC Quarneri G useppe ITA 1900 0 - 1

8 43 NC Superbo Leonardo ITA 1711 | 9 NC Beccaris Gabriele ITA 1914 0 - 1

9 31 NC Sangi ovanni Davide ITA 1858 | 10 NC Alibabaei Sasan IR 2087 0 - 1
10 40 NC Gennaro |sabella ITA 1899 | 11 NC Bisi Riccardo ITA 2027 A%- A
11 12 NC  Battisti Joseph ITA 1937 | 37 NC Carfagna A ex ITA 1959 1 - O

12 30 NC Bianco Raffaele ITA 2038 | 14 NC Aainmo Cristian ITA 2007 O - 1

13 42 NC Messina Al essandro ITA 1762 | 17 NC Macis Manuel ITA 1951 O - 1
14 19 NC Torrione WIIiam ITA 1911 | 18 NC Manco David Jonatan ITA 1983 0 - 1
15 41 NC Tradardi Mario Emli ITA 1892 | 25 NC Badano G ancarlo ITA 1876 A%- A
16 28 NC Zavattero Andrea ITA 1929 | 33 NC Bringas Gsuna lvan J MEX 2061 O - 1

17 8 NC Thoux C audio ITA 1908 | 0 - F
18 16 NC Pesiri Rossano I TA 2040 | 0 - F
19 22 NC Nitti Francesco I TA 2100 | 0 - F
20 23 NC Chiarotto Filippo ITA 1956 | 0 - E
21 27 NC Ragni Paol o I TA 2004 | 0 - F
22 29 NC Forno Diego I TA 1957 | 0 - F
23 34 NC Barolo Andrea I TA 2009 | 0 - F
24 35 NC Manni Stefano | TA 1938 | 0 - F
25 36 NC A npne Andrea I TA 1971 | 0 - F
26 38 NC Laurenti Stefano I TA 2027 | 0 - F
27 39 NC Gastaldello Lorenzo I TA 2012 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

S IO 1S 5024 - SERIE B GIRONE 1 (2403024C)
Italiana ] Prorino - 15-03-2024 -17-03-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 NC Fassio Luca Cesare 1 ITA 1975 | 1 NC Madi ai Federico 1 ITA 2168 0 - 1

2 10 NC Alibabaei Sasan 1 IR 2087 | 2 NC Bisi Sanuele 1 ITA 2076 0 - 1

3 7 NC Quarneri G useppe 1 ITA 1900 | 9 NC Beccaris Gabriele 1 ITA 1914 0 - 1

4 6 NC D'ingiullo Roberto 1 ITA 2009 | 5 NC Autino Massimiliano 0.5 ITA 1963 Aw- A
5 17 NC Macis Manuel 1 ITA 1951 | 11 NC Bisi Riccardo 0.5 ITA 2027 0 - 1

6 13 NC  Petritaj Ferdinando 0.5 ALB 2191 | 18 NC Manco David Jonatan 1 ITA 1983 A%- A

7 21 NC Pantano Andrea 0 ITA 1864 | 12 NC Battisti Joseph 1 ITA 1937 0 - 1

8 14 NC Alainp Cristian 1 ITA 2007 | 37 NC Carfagna Al ex 0 ITA 1959 Awp- A
9 4 FM Passerotti Pierluigi 0.5 ITA 2101 | 16 NC Pesiri Rossano 0 ITA 2040 1 - 0

10 8 NC Thoux C audi o 0 ITA 1908 | 40 NC GCennaro |sabella 0.5 ITA 1899 1 - O

11 24 NC Panero Sinone 0 ITA 1880 | 26 NC Zerbin Sinobne 0.5 ITA 1923 1 - 0
12 27 NC Ragni Paol o 0 ITA 2004 | 25 NC Badano G ancarlo 0.5 ITA 1876 Aw- A
13 32 NC Cristea Davide 0 ITA 1914 | 15 NC Baloire Endy 0 ITA 2002 0 - 1
14 30 NC Bianco Raffaele 0 ITA 2038 | 19 NC Torrione WIIliam 0 ITA 1911 1 - O

15 31 NC Sangiovanni Davide 0 ITA 1858 | 23 NC Chiarotto Filippo 0 ITA 1956 A%- A
16 29 NC Forno Diego 0 ITA 1957 | 38 NC Laurenti Stefano 0 ITA 2027 Apn- A
17 33 NC Bringas Osuna lvan J 1 MEX 2061 | 0 - F
18 41 NC Tradardi Mario Emili 0.5 |ITA 1892 | 0 - F
19 20 NC Pilo Sergio 0 I TA 1947 | 0 - F
20 22 NC N tti Francesco 0 I TA 2100 | 0 - F
21 28 NC Zavattero Andrea 0 ITA 1929 | 0 - F
22 34 NC Barolo Andrea 0 I TA 2009 | 0 - F
23 35 NC Manni Stefano 0 I TA 1938 | 0 - F
24 36 NC A npne Andrea 0 I TA 1971 | 0 - F
25 39 NC Gastaldello Lorenzo 0 ITA 2012 | 0 - F
26 42 NC Messina Alessandro 0 ITA 1762 | 0 - F
27 43 NC Superbo Leonardo 0 ITA 1711 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

Scacchistica BrEETT™
Italiana ' ' Torino - 15-03-2024 - 17-03-2024

SERIE B GIRONE 1 (2403024C)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 2 NC Bisi Sanuele 2 ITA 2076 | 5 NC Autino Massinmiliano 1 ITA 1963 Ap- A
2 25 NC Badano G ancarlo 1 ITA 1876 | 9 NC Beccaris Gabriele 2 ITA 1914 0 - 1

3 1 NC Madi ai Federico 2 ITA 2168 | 37 NC Carfagna A ex 0.5 ITA 1959 1 - O

4 12 NC Battisti Joseph 2 ITA 1937 | 31 NC Sangiovanni Davide 0.5 ITA 1858 Aw- A
5 3 NC Fassio Luca Cesare 1 ITA 1975 | 4 FM Passerotti Pierluigi 1.5 ITA 2101 Aw- A
6 15 NC Baloire Endy 1 I TA 2002 | 14 NC Alainp Cristian 1.5 ITA 2007 A%- A

7 23 NC Chiarotto Filippo 0.5 ITA 1956 | 6 NC D'ingiullo Roberto 1.5 ITA 2009 O - 1

8 11 NC Bisi Riccardo 1.5 ITA 2027 | 39 NC Gastaldello Lorenzo O ITA 2012 Ap- A
9 10 NC Alibabaei Sasan 1 IRL 2087 | 30 NC Bianco Raffaele 1 ITA 2038 1 - 0
10 26 NC Zerbin Sinone 0.5 ITA 1923 | 8 NC Thoux C audi o 1 ITA 1908 0 - 1

11 38 NC Laurenti Stefano 0.5 ITA 2027 | 13 NC Petritaj Ferdinando 1 ALB 2191 O - 1

12 27 NC Ragni Paol o 0.5 ITA 2004 | 24 NC Panero Sinone 1 ITA 1880 1 - O
13 20 NC Pilo Sergio 0 ITA 1947 | 7 NC Quarneri G useppe 1 ITA 1900 Ap- A
14 17 NC Macis Manuel 1 ITA 1951 | 21 NC Pantano Andrea 0 ITA 1864 Ax- A
15 16 NC Pesiri Rossano 0 ITA 2040 | 29 NC Forno Diego 0.5 ITA 1957 Aw- A
16 19 NC Torrione WIliam 0 ITA 1911 | 32 NC Cristea Davide 0 ITA 1914 Apn- A
17 18 NC Manco David Jonatan 1.5 I|TA 1983 | 0 - F
18 33 NC Bringas OCsuna lvan J 1 MEX 2061 | 0 - F
19 40 NC Gennaro |sabella 0.5 ITA 1899 | 0 - F
20 41 NC Tradardi Mario Emili 0.5 ITA 1892 | 0 - F
21 22 NC N tti Francesco 0 ITA 2100 | 0 - F
22 28 NC Zavattero Andrea 0 I TA 1929 | 0 - F
23 34 NC Barolo Andrea 0 I TA 2009 | 0 - F
24 35 NC Manni Stefano 0 I TA 1938 | 0 - F
25 36 NC Ainobne Andrea 0 ITA 1971 | 0 - F
26 42 NC Messina Alessandro 0 ITA 1762 | 0 - F
27 43 NC Superbo Leonardo 0 ITA 1711 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

Scacchistica BrEETT™
Italiana ' ' Torino - 15-03-2024 - 17-03-2024

SERIE B GIRONE 1 (2403024C)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 13 NC  Petritaj Ferdinando 2 ALB 2191 | 1 NC Madi ai Federico 3 ITA 2168 0 - 1

2 9 NC Beccaris Gabriele 3 ITA 1914 | 34 NC Barolo Andrea 0 ITA 2009 0 - 1

3 14 NC Alaino Cristian 2 I TA 2007 | 2 NC Bisi Sanuel e 2.5 ITA 2076 0 - 1

4 6 NC D'ingiullo Roberto 2.5 ITA 2009 | 11 NC Bisi Riccardo 2 ITA 2027 Apn- A
5 12 NC Battisti Joseph 2.5 ITA 1937 | 23 NC Chiarotto Filippo 0.5 ITA 1956 0 - 1

6 24 NC Panero Sinone 1 ITA 1880 | 8 NC Thoux C audi o 2 ITA 1908 0 - 1

7 37 NC Carfagna Al ex 0.5 ITA 1959 | 10 NC Alibabaei Sasan 2 IRl 2087 0 - 1

8 4 FM Passerotti Pierluigi 2 ITA 2101 | 36 NC A nopne Andrea 0 ITA 1971 Apn- A
9 18 NC Manco David Jonatan 1.5 ITA 1983 | 3 NC Fassio Luca Cesare 1.5 ITA 1975 0 - 1

10 5 NC Autino Massimiliano 1.5 ITA 1963 | 17 NC WMacis Mnuel 1.5 ITA 1951 1 - O

11 7 NC @uarneri G useppe 1.5 ITA 1900 | 25 NC Badano G ancarlo 1 ITA 1876 1 - O

12 19 NC Torrione WIIliam 0.5 ITA 1911 | 15 NC Baloire Endy 1.5 ITA 2002 Aw- A
13 16 NC Pesiri Rossano 0.5 ITA 2040 | 38 NC Laurenti Stefano 0.5 ITA 2027 1 - 0

14 26 NC Zerbin Sinone 0.5 ITA 1923 | 20 NC Pilo Sergio 0.5 ITA 1947 1 - 0

15 21 NC Pantano Andrea 0.5 ITA 1864 | 32 NC Cristea Davide 0.5 ITA 1914 1 - O

16 22 NC Nitti Francesco 0 ITA 2100 | 28 NC Zavattero Andrea 0 ITA 1929 Apn- A
17 27 NC Ragni Paolo 1.5 ITA 2004 | 0 - F
18 29 NC Forno Diego 1 I TA 1957 | 0 - F
19 30 NC Bianco Raffaele 1 I TA 2038 | 0 - F
20 31 NC Sangiovanni Davide 1 I TA 1858 | 0 - F
21 33 NC Bringas GCsuna lvan J 1 MEX 2061 | 0 - F
22 39 NC CGastaldello Lorenzo 0.5 ITA 2012 | 0 - F
23 40 NC Gennaro |sabella 0.5 ITA 1899 | 0 - F
24 41 NC Tradardi Mario Emili 0.5 ITA 1892 | 0 - F
25 35 NC Manni Stefano 0 I TA 1938 | 0 - F
26 42 NC Messina Alessandro 0 ITA 1762 | 0 - F
27 43 NC Superbo Leonardo 0 ITA 1711 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

Scacchistica BrEETT™
Italiana ' ' Torino - 15-03-2024 - 17-03-2024

SERIE B GIRONE 1 (2403024C)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Madi ai Federico 4 ITA 2168 | 36 NC Ainpne Andrea 0.5 ITA 1971 1 - O

2 2 NC Bisi Samuel e 3.5 ITA 2076 | 28 NC Zavattero Andrea 0.5 ITA 1929 Awn- A

3 6 NC D'ingiullo Roberto 3 ITA 2009 | 12 NC  Battisti Joseph 2.5 ITA 1937 Aw- A
4 25 NC Badano G ancarlo 1 ITA 1876 | 8 NC Thoux d audio 3 ITA 1908 Ap- A
5 9 NC Beccaris Gabriele 3 ITA 1914 | 24 NC Panero Sinone 1 ITA 1880 Ap- A
6 18 NC Manco David Jonatan 1.5 ITA 1983 | 4 FM Passerotti Pierluigi 2.5 ITA 2101 0 - 1

7 5 NC Autino Massimiliano 2.5 |ITA 1963 | 21 NC Pantano Andrea 1.5 ITA 1864 1 - O

8 7 NC Quarneri G useppe 2.5 ITA 1900 | 26 NC Zerbin Sinobne 1.5 ITA 1923 1 - 0

9 38 NC Laurenti Stefano 0.5 ITA 2027 | 3 NC Fassio Luca Cesare 2.5 ITA 1975 0 - 1

10 11 NC Bisi Riccardo 2.5 ITA 2027 | 32 NC Cristea Davide 0.5 ITA 1914 Aw- A
11 13 NC  Petritaj Ferdinando 2 ALB 2191 | 16 NC  Pesiri Rossano 1.5 ITA 2040 A%- A
12 15 NC Baloire Endy 2 ITA 2002 | 17 NC Macis Manuel 1.5 ITA 1951 Aw- A
13 14 NC Aaino Cristian 2 ITA 2007 | 19 NC Torrione WIliam 1 ITA 1911 Ap- A
14 20 NC Pilo Sergio 0.5 ITA 1947 | 27 NC Ragni Paolo 1.5 ITA 2004 1 - 0

15 37 NC Carfagna Al ex 0.5 ITA 1959 | 22 NC Ntti Francesco 0.5 ITA 2100 0 - 1

16 40 NC Gennaro |sabella 0.5 ITA 1899 | 35 NC Manni Stefano 0 ITA 1938 0 - 1

17 10 NC Alibabaei Sasan 3 IR 2087 | 0 - F
18 23 NC Chiarotto Filippo 1.5 ITA 1956 | 0 - F
19 29 NC Forno Diego 1 I TA 1957 | 0 - F
20 30 NC Bianco Raffaele 1 I TA 2038 | 0 - F
21 31 NC Sangiovanni Davide 1 ITA 1858 | 0 - F
22 33 NC Bringas Osuna lvan J 1 MEX 2061 | 0 - F
23 34 NC Barolo Andrea 1 I TA 2009 | 0 - F
24 39 NC Gastaldello Lorenzo 0.5 ITA 2012 | 0 - F
25 41 NC Tradardi Mario Emili 0.5 ITA 1892 | 0 - F
26 42 NC Messina Alessandro 0 ITA 1762 | 0 - F
27 43 NC Superbo Leonardo 0 ITA 1711 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

S IO 1S 5024 - SERIE B GIRONE 1 (2403024C)
Italiana ' J' Torino - 15-03-2024 - 17-03-2024

NC I TA El o FI DE: 2168 Perf: 2697 Media: 2019.60 WWe: 1.54

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 15 NC Baloire Endy | TA 2002 166 0.72 1 1 1

2 N3 NC Fassio Luca Cesare I TA 1975 193 0.75 1 2 2

3 B 37 NC Carfagna Al ex I TA 1959 209 0.77 1 3 3

4 N 13 NC Petritaj Ferdinando ALB 2191 -23 0.47 1 4 4

5 B 36 NC Ainpne Andrea I TA 1971 197 0.75 1 5 5
3.46 5 5

NC ITA El o FI DE: 2076 Perf: 2227 Media: 1986.60 WW: 0.9

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N20 NC Pilo Sergio I TA 1947 129 0.67 1 1 1

2 N 10 NC Alibabaei Sasan IRl 2087 -11 0.48 1 2 2

3 B 5 NC Autino Massimliano I TA 1963 113 0.65 Ay 2 2

4 N 14 NC Aainmo Cristian I TA 2007 69 0.6 1 3 3

5 B 28 NC Zavattero Andrea I TA 1929 147 0.7 Ay 3 3
3.1 3 3

NC I TA El o FI DE: 1975 Perf: 2188 Media: 2038.60 WWe: 1.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 NC Cristea Davide I TA 1914 61 0.58 1 1 1
2 B 1 NC Madi ai Federico I TA 2168 -1930.25 O 1 1
3 B4 FM Passerotti Pierluigi I TA 2101 -126 0.33 Ay 1 1
4 N 18 NC Manco David Jonatan Andr(l TA 1983 -8 0.49 1 2 2
5 N 38 NC Laurenti Stefano I TA 2027 -52 0.43 1 3 3
2.08 3 3

FM I TA El o FI DE: 2101 Perf: 2181 Media: 2032.00 WW: 0.53

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 13 NC Petritaj Ferdinando ALB 2191 -90 0.38 Ay 0 0

2 B 16 NC Pesiri Rossano I TA 2040 61 0.58 1 1 1

3 N3 NC Fassio Luca Cesare I TA 1975 126 0.67 Ay 1 1

4 B 36 NC Ai none Andrea I TA 1971 130 0.68 Ay 1 1

5 N 18 NC Manco David Jonatan Andr«l TA 1983 118 0.66 1 2 2
2.97 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

Scacchistica BrEETT™
Italiana ' J' Torino - 15-03-2024 - 17-03-2024

SERIE B GIRONE 1 (2403024C)

NC I TA El o FI DE: 1963 Perf: 2114 Media: 1964.60 WW: 0.99
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 26 NC Zerbin Sinone I TA 1923 40 0.56 Ay 0 0
2 N6 NC D 'ingiullo Roberto I TA 2009 -46 0.44 Ay 0 0
3 N 2 NC Bisi Sanuele I TA 2076 -1130.35 Ay 0 0
4 B 17 NC Macis Manuel I TA 1951 12 0.52 1 1 1
5 B 21 NC Pantano Andrea I TA 1864 99 0.64 1 2 2
2.51 2 2

NC ITA El o FI DE: 2009 Perf: 2099 Media: 1949.40 WW: 0.61
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 21 NC Pantano Andrea I TA 1864 145 0.69 1 1 1
2 B5 NC Autino Massimliano I TA 1963 46 0.56 Ay 1 1
3 N 23 NC Chiarotto Filippo I TA 1956 53 0.57 1 2 2
4 B 11 NC Bisi Riccardo I TA 2027 -18 0.47 Ay 2 2
5 B 12 NC Battisti Joseph I TA 1937 72 0.6 Ay 2 2
2.89 2 2

NC I TA El o FI DE: 1900 Perf: 2057 Media: 1908.00 WW: 1.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 NC Panero Si none I TA 1880 20 0.53 1 1 1
2 B9 NC Beccaris Gabriele I TA 1914 -14 0.48 0 1 1
3 N20 NC Pilo Sergio | TA 1947 -47 0.43 Ay 1 1
4 B 25 NC Badano G ancarlo I TA 1876 24 0.53 1 2 2
5 B 26 NC  Zerbin Sinone I TA 1923 -23 0.47 1 3 3
2.44 3 3

NC ITA El o FI DE: 1908 Perf: 2231 Media: 1894.50 WWe: 1.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 40 NC Gennaro Isabella | TA 1899 9 0.51 1 1 1
3 N 26 NC Zerbin Sinopne I TA 1923 -15 0.48 1 2 2
4 N 24 NC Panero Sinone I TA 1880 28 0.54 1 3 3
5 N 25 NC Badano G ancarlo | TA 1876 32 0.54 Ay 3 3
2.07 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

S IO 1S 5024 - SERIE B GIRONE 1 (2403024C)
Italiana ' J' Torino - 15-03-2024 - 17-03-2024

NC I TA El o FIDE: 1914 Perf: 2025 Media: 1875.20 WW: 0.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 NC Superbo Leonardo ITA 1711 203 0.76 1 1 1
2 N7 NC @uarneri G useppe I TA 1900 14 0.52 1 2 2
3 N 25 NC Badano G ancarlo | TA 1876 38 0.55 1 3 3
4 B 34 NC Barolo Andrea I TA 2009 -95 0.37 O 3 3
5 B 24 NC Panero Sinpne I TA 1880 34 0.55 Ay 3 3
2.75 3 3

NC IR El o FI DE: 2087 Perf: 2176 Media: 1982.75 WW: 0.45
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 31 NC Sangiovanni Davide | TA 1858 229 0.79 1 1 1
2 B2 NC Bisi Sanuele I TA 2076 11 0.52 0 1 1
3 B 30 NC Bianco Raffaele | TA 2038 49 0.57 1 2 2
4 N 37 NC Carfagna Al ex I TA 1959 128 0.67 1 3 3
5 0 0 F 3 3
2.55 3 3

NC I TA El o FI DE: 2027 Perf: 2029 Media: 1957.00 WWe: 0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 NC Gennaro |sabella I TA 1899 128 0.67 Ay 0 0
2 N 17 NC Macis Manuel I TA 1951 76 0.6 1 1 1
3 B 3 NC Gastaldello Lorenzo I TA 2012 15 0.52 Ay 1 1
4 N 6 NC D 'ingiullo Roberto I TA 2009 18 0.53 Ay 1 1
5 B 32 NC Cristea Davide I TA 1914 113 0.65 Ay 1 1
2.97 1 1

NC I TA El o FI DE: 1937 Perf: 2002 Media: 1929.20 WWe: 0.45

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 37 NC Carfagna Al ex | TA 1959 -22 0.47 1 1 1

2 N 21 NC Pantano Andrea | TA 1864 73 0.6 1 2 2

3 B 31 NC Sangiovanni Davide I TA 1858 79 0.61 Ay 2 2

4 B 23 NC Chiarotto Filippo I TA 1956 -19 0.47 O 2 2

5 N 6 NC D 'ingiullo Roberto | TA 2009 -72 0.4 A 2 2
2.55 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

Scacchistica BrEETT™
Italiana ' J' Torino - 15-03-2024 - 17-03-2024

SERIE B GIRONE 1 (2403024C)

NC ALB El o FI DE: 2191 Perf: 2064 Media: 2063.80 WW: -0.84
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 FM Passerotti Pierluigi I TA 2101 90 0.62 Ay 0 0
2 B 18 NC Manco David Jonatan Andril TA 1983 208 0.77 AYy 0 0
3 N 38 NC Laurenti Stefano | TA 2027 164 0.72 1 1 1
4 B 1 NC Madiai Federico I TA 2168 23 0.53 0 1 1
5 B 16 NC Pesiri Rossano I TA 2040 151 0.7 Ay 1 1
3.34 1 1

NC |ITA El o FI DE: 2007 Perf: 1998 Media: 1997.20 WW: -0.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 30 NC Bianco Raffaele I TA 2038 -31 0.46 1 1 1
2 B 37 NC Carfagna Al ex I TA 1959 48 0.57 Ay 1 1
3 N 15 NC Bal oire Endy I TA 2002 5 0.51 Ay 1 1
4 B 2 NC Bisi Sanuele I TA 2076 -69 0.4 0 1 1
5 B 19 NC Torrione WIlliam ITA 1911 96 0.63 Ay 1 1
2.57 1 1

NC I TA El o FI DE: 2002 Perf: 1991 Media: 1990.20 WW: -0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 NC Madi ai Federico I TA 2168 -166 0.28 0 0 0
2 N 32 NC Cristea Davide I TA 1914 88 0.62 1 1 1
3 B 14 NC Aaino Cristian I TA 2007 -5 0.49 Ay 1 1
4 N 19 NC Torrione WIliam I TA 1911 91 0.62 Ay 1 1
5 B 17 NC Maci s Manuel I TA 1951 51 0.57 Ay 1 1
2.58 1 1

NC I TA El o FI DE: 2040 Perf: 2069 Media: 2069.00 WW: 0.15
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 4 FM Passerotti Pierluigi ITA 2101 -61 0.42 0 0 0
3 B 29 NC Forno Diego I TA 1957 83 0.61 A 0O 0
4 B 38 NC Laurenti Stefano I TA 2027 13 0.52 1 1 1
5 N 13 NC Petritaj Ferdinando ALB 2191 -151 0.3 Ay 1 1
1.85 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

S IO 1S 5024 - SERIE B GIRONE 1 (2403024C)
Italiana ' J' Torino - 15-03-2024 - 17-03-2024

NC I TA El o FI DE: 1951 Perf: 1852 Media: 1923.60 WW: -0.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 NC Messina Al essandro I TA 1762 189 0.75 1 1 1
2 B 11 NC Bisi Riccardo I TA 2027 -76 0.4 O 1 1
3 B 21 NC Pantano Andrea | TA 1864 87 0.62 Ay 1 1
4 N5 NC Autino Massimliano I TA 1963 -12 0.48 0 1 1
5 N 15 NC Baloire Endy I TA 2002 -51 0.43 Ay 1 1
2.68 1 1

NC ITA El o FI DE: 1983 Perf: 1958 Media: 2044.50 WW: -0.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 19 NC Torrione WIlliam I TA 1911 72 0.6 1 1 1
2 N 13 NC Petritaj Ferdi nando ALB 2191 -208 0.23 Ay 1 1
3 0 0 F 1 1
4 B 3 NC Fassio Luca Cesare I TA 1975 8 0.51 O 1 1
5B 4 FM Passerotti Pierluigi I TA 2101 -1180.34 0 1 1
1.68 1 1

NC ITA El o FIDE 1911 Perf: 1840 Media: 1988.80 WWe: -0.48
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT
1 B 18 NC Manco David Jonatan Andr(l TA 1983 -72 0.4 0 0 0
2 N 30 NC Bianco Raffaele ITA 2038 -127 0.33 0 0 0
3 B 32 NC Cistea Davide ITA 1914 -3 0.5 A 0 0
4 B 15 NC Baloire Endy ITA 2002 -91 0.38 Ay 0 0
5 N 14 NC Aainmo Cistian ITA 2007 -96 0.37 Ay 0 0
1.98 0 0

NC ITA El o FI DE: 1947 Perf: 1889 Media: 1975.75 WW: -0.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 2 NC Bisi Sanuel e I TA 2076 -1290.33 0 0 0
2 0 0O FO 0
3 B7 NC Guarneri G useppe I TA 1900 47 0.57 A 0 0
4 N 26 NC Zerbin Sinpne I TA 1923 24 0.53 O 0 0
5 B 27 NC Ragni Paolo I TA 2004 -57 0.42 1 1 1
1.85 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

S IO 1S 5024 - SERIE B GIRONE 1 (2403024C)
Italiana ' J' Torino - 15-03-2024 - 17-03-2024

NC ITA El o FI DE: 1864 Perf: 1806 Media: 1954.80 WWe: -0.38
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 6 NC D 'ingiullo Roberto I TA 2009 -1450.31 O 0 0
2 B 12 NC  Battisti Joseph I TA 1937 -73 0.4 O 0 0
3 N 17 NC Macis Manuel I TA 1951 -87 0.38 Ay 0 0
4 B 32 NC Cristea Davide I TA 1914 -50 0.43 1 1 1
5 N5 NC Autino Massiniliano ITA 1963 -99 0.36 0 1 1
1.88 1 1

NC |ITA Elo Italia: 2100 Variaz: 0O Perf: 1857 Media: 1944. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 B 28 NC Zavattero Andrea I TA 1929 171 0.73 Ay 0 0
5 N 37 NC Carfagna Al ex I TA 1959 141 0.69 1 1 1
1.42 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1956 Perf: 1935 Media: 1934.67 WW: -0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 31 NC Sangiovanni Davide | TA 1858 98 0.63 Ay 0 0
3 B 6 NC D 'ingiullo Roberto | TA 2009 -53 0.43 0 0 0
4 N 12 NC Battisti Joseph I TA 1937 19 0.53 1 1 1
5 0 0 F1 1
1.59 1 1

NC ITA El o FI DE: 1880 Perf: 1781 Media: 1929.80 WW: -0.65
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 NC Quarneri G useppe I TA 1900 -20 0.47 O 0 0
2 B 26 NC Zerbin Sinobne I TA 1923 -43 0.44 1 1 1
3 N 27 NC Ragni Paolo I TA 2004 -124 0.33 0 1 1
4 B 8 NC Thoux C audio I TA 1908 -28 0.46 O 1 1
5 N9 NC Beccaris Gabriele I TA 1914 -34 0.45 Ay 1 1
2.15 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

S IO 1S 5024 - SERIE B GIRONE 1 (2403024C)
Italiana ' J' Torino - 15-03-2024 - 17-03-2024

NC I TA El o FI DE: 1876 Perf: 1775 Media: 1923.60 WW: -0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 NC Tradardi Mario Enilio I TA 1892 -16 0.48 Ay 0 0
2 N 27 NC Ragni Paol o I TA 2004 -128 0.33 Ay 0 0
3 B9 NC Beccaris Gabriele I TA 1914 -38 0.45 0 0 0
4 N7 NC @Quarneri G useppe I TA 1900 -24 0.47 O 0 0
5 B 8 NC Thoux C audio I TA 1908 -32 0.46 Ay 0 0
2.19 0 0

NC ITA El o FI DE: 1923 Perf: 1771 Media: 1919.60 WW: -1.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B5 NC Autino Massimliano I TA 1963 -40 0.44 Ay 0 0
2 N 24 NC Panero Sinpbne I TA 1880 43 0.56 0 0 0
3 B 8 NC Thoux C audio | TA 1908 15 0.52 0 0 0
4 B 20 NC Pilo Sergio I TA 1947 -24 0.47 1 1 1
5 N7 NC @Quarneri G useppe I TA 1900 23 0.53 0 1 1
2.52 1 1

NC I TA El o FI DE: 2004 Perf: 1901 Media: 1901.00 WW: -0.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 25 NC Badano G ancarlo I TA 1876 128 0.67 Ay 0 0
3 B 24 NC Panero Sinone I TA 1880 124 0.67 1 1 1
4 0 0 F1 1
5 N 20 NC Pilo Sergio I TA 1947 57 0.58 0 1 1
1.92 1 1

NC ITA El o FI DE: 1929 Perf: 1788 Media: 2079.00 WWe: -0.12
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 33 NC Bringas Gsuna |van Jarek MEX 2061 -1320.32 0 0 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 N 22 NC Nitti Francesco I TA 2100 Ay 0 0
5 N 2 NC Bisi Sanuel e I TA 2076 -147 0.3 Ay 0 0
0. 62 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

S IO 1S 5024 - SERIE B GIRONE 1 (2403024C)
Italiana ' J' Torino - 15-03-2024 - 17-03-2024

NC ITA El o FI DE: 1957 Perf: 2034 Media: 2033.50 WWe: 0.21
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 3 NC Laurenti Stefano I TA 2027 -70 0.4 Ay 0O 0
3 N 16 NC Pesiri Rossano I TA 2040 -83 0.39 Ay 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.79 0 0

NC ITA El o FI DE: 2038 Perf: 1877 Media: 2001. 67 WW: -0.64
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 14 NC Aainp Cristian | TA 2007 31 0.54 0 0 0
2 B 19 NC Torrione Wlliam I TA 1911 127 0.67 1 1 1
3 N 10 NC Alibabaei Sasan IRl 2087 -49 0.43 0 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
1.64 1 1

NC I TA El o FI DE: 1858 Perf: 1869 Media: 1993.33 WW: 0.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 10 NC Alibabaei Sasan IRl 2087 -2290.21 O 0 0
2 B 23 NC Chiarotto Filippo I TA 1956 -98 0.37 Ay 0 0
3 N 12 NC Battisti Joseph | TA 1937 -79 0.39 Ay 0 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
0.97 0 0
32 Cristea Davide
NC ITA El o FIDE: 1914 Perf: 1716 Media: 1955.80 WWwe: -1.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 3 NC Fassio Luca Cesare I TA 1975 -61 0.42 O 0 0
2 B 15 NC Baloire Endy I TA 2002 -88 0.38 0 0 0
3 N 19 NC Torrione WIlliam ITA 1911 3 0.5 A 0 0
4 N 21 NC Pantano Andrea I TA 1864 50 0.57 O 0 0
5 N 11 NC Bisi Riccardo I TA 2027 -1130.35 Ay 0 0
2.22 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

S IO 1S 5024 - SERIE B GIRONE 1 (2403024C)
Italiana ' J' Torino - 15-03-2024 - 17-03-2024

NC  MEX El o FI DE: 2061 Perf: 2606 Media: 1929.00 WW: 0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 NC Zavattero Andrea I TA 1929 132 0.68 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 0 0 F1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
0. 68 1 1
34 Barolo Andrea
NC ITA El o FI DE: 2009 Perf: 2591 Media: 1914.00 WW: 0.37
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 N9 NC Beccaris Gabriele I TA 1914 95 0.63 1 1 1
5 0 0 F1 1
0.63 1 1
35 manni Stefano
NC I TA El o FI DE: 1938 Perf: 2576 Media: 1899.00 WW: 0.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 N 40 NC Gennaro |sabella I TA 1899 39 0.55 1 1 1
0. 55 1 1

NC I TA El o FI DE: 1971 Perf: 1942 Media: 2134.50 WWe: -0.07
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 N 4 FM Passerotti Pierluigi I TA 2101 -1300.32 Ay 0 0
5 N1 NC Madi ai Federico | TA 2168 -1970.25 0 0 0
0. 57 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

S IO 1S 5024 - SERIE B GIRONE 1 (2403024C)
Italiana ' J' Torino - 15-03-2024 - 17-03-2024

NC I TA El o FI DE: 1959 Perf: 1594 Media: 2059.80 WWw: -1.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 NC Battisti Joseph | TA 1937 22 0.53 0 0 0
2 N14 NC Aainpo Cristian I TA 2007 -48 0.43 Ay 0 0
3 N1 NC Madi ai Federico I TA 2168 -2090.23 0 0 0
4 B 10 NC Alibabaei Sasan IRl 2087 -128 0.33 0 0 0
5 B 22 NC Nitti Francesco I TA 2100 0 0 0
1.52 0 0

NC ITA El o FI DE: 2027 Perf: 1719 Media: 2040.75 WW: -1.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 29 NC Forno Diego ITA 1957 70 0.6 Ay 0 0
3 B 13 NC Petritaj Ferdinando ALB 2191 -164 0.28 O 0 0
4 N 16 NC Pesiri Rossano I TA 2040 -13 0.48 O 0 0
5B 3 NC Fassio Luca Cesare I TA 1975 52 0.57 O 0 0
1.93 0 0

NC ITA El o FI DE: 2012 Perf: 2027 Media: 2027.00 WWe: 0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 N 11 NC Bisi Riccardo I TA 2027 -15 0.48 Ay 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0. 48 0 0

NC ITA El o FI DE: 1899 Perf: 1685 Media: 1957.67 WW: -0.77
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 NC Bisi Riccardo I TA 2027 -1280.33 Ay 0 0
2 N 8 NC Thoux C audio | TA 1908 -9 0.49 0 0 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 B 35 NC Manni Stefano I TA 1938 -39 0.45 0 0 0
1.27 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

S IO 1S 5024 - SERIE B GIRONE 1 (2403024C)
Italiana ' J' Torino - 15-03-2024 - 17-03-2024

NC I TA El o FI DE: 1892 Perf: 1876 Media: 1876.00 WW: -0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 NC Badano G ancarlo | TA 1876 16 0.52 Ay 0 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.52 0 0
NC ITA Elo FIDE: 1762 Perf: 1216 Media: 1951.00 WW: -0.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 17 NC Macis Manuel I TA 1951 -1890.25 0 0 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
0.25 0 0
NC I TA Elo FIDE: 1711 Perf: 1179 Media: 1914.00 WW: -0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 NC Beccaris Gabriele I TA 1914 -2030.24 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
0.24 0 0
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